
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČ!N
tURSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
tN-SEŽANA

Koper, 20. novembra 1990 Št. 39

Občina Ilirska Bistrica #

- ODLOK o spremembi odtoka o stainih delovnih telesih 
skupščine občine Ilirska Bistrica ;

- ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Ilirska
Bistrica zajeto 1990

- ' *

Občina Izola

- PRAVILNIK o spremembah in dopolnitvah pravilnika o 
dodeljevanju in pogojih prodaje kadrovskih sranovanj v občini 
izola

- POPRAVEK odloka o javnem redu in miru

Občina Koper
- sr'

- ODLOK o nadomestku za uporabo stavbnega zemljišča v 
občini Koper

.

Občina Piran

- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta
1 Kampolin i (pl..c. SC 7/1.1) za I. fazo-šolski kompleks Lucija
- SKLEP o podaljšanju javne Razgrnitve posebnih strokovnih 

podlag - variahtni predlog - za spremembo in popolnitev 
zazidalnega načrta Fiesa-Pacug

' ^ ^ 3*; . - - * r-. r '-, . . ? , ^ -

OBČ!NA JURSKA B!STR!CA

Na podlagi 217. člena statuta Občine Ilirska Bistrica in 4. člena 
odloka o pristojnostih in volitvah v zbore Skupščine občine Ilirska 
Bistrica (Uradne objave, št. 3/90 in 11/90) je Skupščina občine Ilirska 
Bistrica na skupni seji, dne 27. novembra 1990 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O STALNIH DELOVNIH TELESIH 

SKUPŠČINE OBČINE ILIRSKA BISTRICA
- . fi*. *

1. člen
Spremeni se drugi odstavek 6. člena odloka o sestavi komisije za 

odnose z verskimi skupnostmi, ki glasi: "Komisijo sestavlja 6 članov 
in predsednik."

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 020-14/86-2
Ilirska Bistrica. 27. novembra 1990

Predsednik
mag STANE PROSEN, dipl. vet., l.r.

Skupni prihodki proračuna občine Ilirska Bistrica za leto 1990 
znašajo 104.580.574 dinarjev, ki se razporedijo:

- za splošno porabo
- za skupno porabo
- za gospodarsko infrastrukturo
- za kmetijstvo
- za rezervni sklad

25 298.824 din 
51.394.39! din 
25.056.910 din 

2.618.849 
211.600 din

Pregled prihodkov rebalansa proračuna in njihova razporeditev je 
zajeta v bilanci prihodkov in odhodkov, ki je sestavni de! odloka

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se pd 1. 1. 1990. '

Št.: 012-14/89-8/8
Ilirska Bistrica, 15. novembra 1990

Predsednik izvršnega sveta 
jpŽE ROL1H, oec., l.r.

OBČtNA tZOLA
' * v - 7; , 'A? "<.

i " 'K *3

' ' "*,!!'Na podlagi 36. člena zakona o stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
SRS. št. 35/82 in 14/84). 2 člena zakonu ò pogojih za prodajo 
stanovanjskih in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, 
št. 38/86 in 46/88) ter 2(ML člena statuta občine Izoht (Uradne objave, 
št. 21/87 in 26/87) je izvršni svet Skupščine ohčine Izola pij seji dne 
13. novembra 1990 sprejel naslednji

J*
PRAVILNIK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O DODE 
UEVANJU IN POGOJIH PRODAJE KADROVSKIH SI ANO 

VANJ V OBČIN! IZOLA
-

^l.člen
V pravilniku o dodeljev:ùiju in pogojih prodaje kadrovskih stano

vanj v občini Izola (Uradne chiave, št. 19/88 in 5/89) se prvi odstavek 
46 člena spremeni in po novem glasi:

"Kupec je dolžan najmanj 25 % kupnmc poravnati v 8 dneh od 
dneva, ko pogodbo potrdi javni pravobranilec oziroma od dneva, ko 
izteče rok za potrditev pogodbe.«

Doda se nova tretja alineja 46. člena, ki glasi:
"Način odplačevanja preostalega dela kupnine se bo usklajeval z 

veljavno zakonodajo «

2. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

Št.: 36-2/88
Izola. 13. novembra 199(1

Predsednik izvršneua sveta 
JOŽE ČERNELIČ. I r

Na podlagi 14. čtena Odloka o proračunu občine Ilirska Bistrica za 
leto 1990 (Uradne objave, št. 42/89) in 221. člena Statuta občtne 
Ilirska Bistrica je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica na sep 
dne 15. H. 1990 sprejel naslednji

i
O SPREMEMB! ODLOKA O PRORACUNUOBC!NE ILIRSKA

B!STR!CA ZA LETO 1990

Pri preverjanju objavljenega besedila ODLOKA o javnem redu in 
miru z izvirnikom, so bile ugotovljene napake, zato dajemo naslednji

POPRAVEK
ODLOKA O JAVNEM REDU !N MIRU *. *

a) Uvodni de! odloka se pravilno glasi: , ; ...
7, - ^ t ; ' ^ *

*Na podlagi 3. točke 5. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS^ 
št. 25/83, 36/83, 42/85,^1/86, 47/87 io 5/90), 1. in 3, člena Zakona o

' ,7 , - , t '
^ "jr ^ ^ ^ -

' ' ' ^ ' . ^3 '. -



240 URADNE OBJAVE t Koper, 11. novembra 1990 - št. 39

prekrških zoper javni red in mir (Uradni )ist SRS. št. 16/74, 15/76 in 
42/86), 18., 19. in 20 Čtena Zakona o varstvu pred hrupom v naravnem 
in bivalnem okotju (Uradni tist SRS, št. 15/76 in 29/86) in 5! člena 
Odtoka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo in pristojnostmi 
zborov občinske skupščine ter o volitvah funkcionarjev občinske 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 16/90) je Skupščina 
občine !zo!a na sejah zbora združenega deta, zbora krajevnih skupno
sti in diružbenopoiitičnega zbora dne 8. novembra 1990 sprejeta* *

b) Prvi de! stavka v !7. čtenu se pravitno gtasi:

*Z denarno kaznojo 150,00 din do 2.500,00 din sc kaznujejo za 
prekršek:*

St. 0t2-!/90 
Izota, 5. !2. !990

OBČtNA KOPER

Na podtagi 58., 59., 60. in 61. čtena Zakona o stavbnih zemljiščih 
(UL SRS, št. 18/84, 32/85. 33/89) Zakona o prekrških (UL SRS. št. 
25/83, 42/85 , 47/87, 5/90) m 2. čtena Odtoka o sestavi in pristqjnosti 
zborov, dotočitvi votitnih enot ter o votitvah funkcionarjev skupščine 
in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je skupščina občine Koper 
na seji zbora združenega deta, na seji zbora krajevnih skupnosti in 
na seji družbenopotitičnega zbora dne 27. novembra 1990 sprejeta

ODLOK

6. Čten

Opremtjenost stavbnega zemljišča s komunatninu objekti in napra
vami in možnost priktjučitve na te objekte in naprave se točkuje z
naslednjim števitom točk:
- vodovod 25 točk
-kanalizacija 30 točk. <
- etektrika * . * 15 točk
- tetefon 20 točk
- kotektivno centralno ogrevanje , 50 točlf
- cesta - javna cesta s pripadajočo cestno opremo

(sodobna cesta ali utica s hodnikom za pčšce 
in prometno signalizacijo) 30 točk

asfattirana javna cesta brez hodnika za pešce 25 točk
- javna cesta v makadamskf izvedbi , 15 točk

dodatno, če je cesta opremtjena z:
- urejeno meteorno kanatizacijo 25 točk
- površinskim odvajanjem meteornih vod 15 točk
- iočitvijo prometa motornih vozit od prometa pešcev 10 točk

- če je nasetje opremtjeno s spodaj navedenimi komunatnimi objekti 
in napravami se stavbno zemljišče točkuje še z nastednjimi točkami:
- avtobusno postajatišče za javni avtobusni promet 30 točk
- urejeni javni parkirni prostori 15 točk
- javna razsvettjava 15 to$k
- zetene površine z otroškimi igrišči in prostori za
rekreacijo * 15 točk

Gtede na kriterije iz prejšnjega odstavka se za določene dejavnosti 
in namene stavbna zemtjišča razvrstijo v nastednje cone:
1. cona: mesto Koper, nasetje Ankaran. Bertoki in Prade 250 točk
2. cona: nasetje Dekani, Škofije in Hrvatini ' 175 točk

O NADOMESTILU ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
V OBČIN! KOPER

L SPLOŠNE DOLOČBE

1. čten

V občini Koper se za uporabo stavbnega zemtjišča na območjih in 
pod pogoji, ki jih dotoča ta odtok, ptačuje nadomestito za uporabo 
stavbnega zemtjišča (v nadatjnem beseditu: nadomestito).

H OBMOČJA PLAČEVANJA NADOMESTILA

2. čten

Nadomestito se ptačuje na območju mesta in nasetij mestnega 
značaja, na območjih, ki so dotočena za stanovanjsko in drugačno 
kompteksno gradnjo in na območjih, opremtjenih z vodovodnim in 
etektričnim omrežjem.

!!! KR!TER!J! IN MERtLA ZA DOLOČITEV VIŠINE NADO 
MEST!LA

/
3. čten

Nadomestito se ptačuje od površine zazidanega in nezazidanega 
stavbnega zemtjišča. Zazidano stavbno zemtjišče je čista ttorisna 
površina stanovanja in površina drugih zidanih prostorov kot so 
terase, verande, toggic ter čista ttorisna površina postovnega prostora 
in vseh prostorov, ki so funkcionatno povezani s postovnim prostorom. 
V stanovanjsko površino se šteje tudi čista ttorisna površina garaže 
za osebne avtomobite. Postovne površine so tudi zemtjišča. ki stužijo 
postovni dejavnosti kot so nepokrita sktadišča. parkirišča. dctavnice 
na prostem, nadstreški in v najem dana zemtjišča za postavitev 
začasnih objektov. V postovno površino sc šteje tudi čista ttorisna 
površina garaže za tovorna vozita in za vozita za prevoz potnikov. 
Nezazidano stavbno zemtjišče je zemtjišče. ki je po prostorskem 
izvedbenem načrtu dotočeno za gradnjo objektov oziroma za katero 
je pristojni organ izda! tokacijsko dovotjenje.

3. cona: ostata nasetja

7. čten

lOOločk

- '
Stavbna zemtjišča se gtede na tego in namembnost razvrstijo v 

naslednje cone:
A. Stanovanjski in počitniški namen
1. cona: mesto Koper, nasetje Ankaran in Prade
2. cona: nasetja Bertoki, Škofije. Dekani, Hrvatini
3. cona: ostata nasetja
B. Gospodarska dejavnsot (industrija, sktadiščna dejavnost, tuŠka 
dejavnost, transportna dejavnost, gradbeništvo, energetika, proi
zvodna obrt, komunatna dejavnost in druge gospodarske dejavnosti) . 
!. cona: mesto Koper
2. conr: območje Luke Koper, nasetja Bertoki, škofije, Ankaran in
Prade - .
3 cona: ostata nasetja
C. Postovna dejavnost (banke, zavarovatnice, trgovina na drobno, 
gostinstvo, predstavništva, zastopništvo, špedicije, agencije, projekti- 
va, storitvena obrt. državni organi in druge postovne dejavnosti)
! cona: mesto Koper, nasetje Bertoki, Ankaran in Škofije 
2 cona: nasetje Prade. Hrvatini in Dekani
3. cona: ostata nasetja
D Družbene dejavnosti, društva in družbene ter potitične organizacije 
t. cona: vsa nasetja na območju občine.

8. čten

Stavbna zemtjišča se gtede 
z nastednjim števitom točk:

na dotočita prejšnjega čtena točkujejo

tega
zemtjišča 
!.cona

stanov, in gospodar, 
počit, namen dejavnost 
200 800

postovna
dejavnost
700

družbene
dejavnost
150

2. cona t50 500 400 —
3. cona 100 300 250 —

9. čten

Za določitev višine nadomestita sc uporabtjajo nastednja merita:
1. Opremtjenost stavbnega zemtjišča s komunatnimi objekti in napra
vami in možnost priktjučitve na te objekte in naprave
2. Lega, namembnost in smotrno izkoriščanje stavbnega zemtjišča
3. izjemne ugodnosti v zvezi s pridobivanjem dohodka.
4. Onesnaževanje oko!ja.

5. čten
t

Za določitev nadomestita se uporablja metoda točkovanja^

Pri vseh gospodarskih in postovnih dejavnostih se pri uporabi 
stavbnega zemtjišča upoštevajo tudi izjemne ugodnosti v zvezi s 
pridobivanjem dohodka, ki so postedica izjemno ugodne lokacije.

Te izjemne tokacije so:
-historično mestno jedro, '
- de! mesta Koper (Semedeta, Žusterna, Otmo-Prisoje. šatara, 
območje tuke, razen za tuško. pretovomo in skladiščno dejavnost. 
Luke Koper),
- območja ob mednarodnih mejnih prehodih (Lazaret. škofije).
-nasetje^nkaran, Hrvatini in Bertoki,



Koper, 11. novembra 1990 - Št. 39 URADNE OBJAVE
241

M. č!en
^ v

Izjemno ugodnelokactje iz prejšnjega člena se točkujcio 
njim dodatnim številom točk: '

vrsta dejavnosti

z nasled'

1. Gospodarske dejavnosti
2. Poslovne dejavnosti

število točk

200
300

H. člen

Podrobneje se kriteriji in merila iz 6.7,8.9. in 10. člena odloka 
prikažejo na posebm grafični karti v merilu ! : 5000, ki je sestavni 
de! tega odloka.

* . * . ? ' ' .

12. člen

Pri določanju višine nadomestila za zavezanec s področja gospodar
skih in poslovnih dejavnosti se upošteva tudi onesnaževanje okolja, 
za kar bo s posebnim odlokom določeno dodatno število točk. ko bo 
za območje občtne Koper izdelan kataster onesnaževalcev in izvedene 
ustrezne meritve onesnaževanja okolja

IV. DOLOČITEV VIŠINE NADOMESTILA

13. člen

Višina nadomestila za zavezance s področja gospodarskih dejavnosti 
in poslovnih dejavnosti se določi tako, da sc skupno število točk, 
določeno na podlagi meri! iz prvega odstavka 6. člena, iz 8 in 10. 
člena tega'odloka, pomnoži s površino stavbnega zemljišča in z 
vrednostjo itočke.

Višina nadomestila za zavezance s področja družbenih dejavnosti 
ter za stanovanjski in počitniški namen sc določi tako. da se skupno 
število točk, določeno na podlagi meri! iz drugega odstavka 6 člena 
in iz 8. člena tega odloka, pomnoži s površino stavbnega zemljišča in 
z vrednostjo točke.

19. člen

Z denarno kaznojo od 500,00 din do 2.500,00 din se kaznuje 
odgovorna oseba pravne osebe in posameznik, če stori prekršek iz 
pejšnjega člena odloka

Vil! PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE ,

20. člen

Nadomestilo določi zavezancu občinski upravni organ, pristojen za 
družbene prihodke

Glede postopka za odmero, pobiranje, vračanje, izterjavo, nadome
stila in plačevanje zamudnih obresti se smiselno uporabljajo določila 
zakona o davkih občanov

21. člen # *

Kontrolo nad izvajanjem določi! tega odloka opravljajo inšpekcijski 
organi občinskega upravnega organa, pristojnega za družbene pri
hodke in Služba družbenega knjigovodstva

22. člen *

Zavezanci plačila nadomestila so dolini občinskemu upravnemu 
organu, pristojnemu za družbene prihodke v 3(1 dnph po uveljavitvi 
tega odloka sporočiti podatke, ki vplivajo na tišino nadomesti!^. Na 
zahtevo občinskega upravnega organa, pristojnega za družbene pri- ' 
hodke so zavezanci dolžni sporočiti vse podatke, potrebne za določitev 
višine nadomestila. i?

' ' ' - - '*

14. člen

Vrednost točke za izračun nadomestila določi na predlog Upravnega 
odbora Sklada stavbnih zemljišč občine Koper občinska skupščina s 
sklepom, ki se objavi v uradnih objavah 

Osnova za določitev vrednosti točke je ovrednoten letni program 
dela Sklada stavbnih zemljišč.

15. člen

Višina nadomestila za nezazidano stavbno zemljišče se ovrednoti s 
60 % točk, ki veljajo za zazidano stavbno zemljišče

V ZAVEZANCI PLAČILA NADOMESTILA

16. člen

Zavezanci plačila nadomestila so neposredni uporabniki zemljišč 
oz. stavbe ali dela stavbe (lastniki, najemniki, imetniki pravice 
uporabe, imetniki stanovanjske pravice, dejanski uporabniki)

VI OPROSTITVE PLAČILA NADOMESTILA

17. člen

Oprostitve plačila nadomestila so taksativno našteta v 59 členu 
zakona o stavbnih zemljiščih

Zahtevek za oprostitev plačila nadomestila mora zavezanec vlozt ! 
pri občinskem upravnem organu, pristojnem za družbene priho c. 
Plačila nadomestila vezanega na uporabo stanovanjske povrsme so 
oproščeni občani z nižjimi dohodki, ki so upravičen! do de ne 
nadomestitve stanarin

VII KAZENSKE DOLOČBE

18. člen

Z denarno kaznijo od 3.000.00 din do ]5.0<X).00 din se kaznuje za 
prekršek pravna oseba, če: . .„<7,
- ne prijavi podatkov za določitev nadomestka v določenem roku (Zt

- prijaV! *"**'^T* fVkrtaftr^

t 23. člen
; < T c.

Kataster onesnaževalcev okolja bo pristojni občinski Jpravni organi 
izdela! do 31. 12. 199L ' , ' ?

Meritve onesnaženosti okolja bodo izvedene do 31. 3. 1992.

24. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka, preneha veljati odlok o nadome 
stilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradne objave, št. 8/87.38/88).

' - * --- - . " r
25. člen <*"

***
Ta odlok začne veljati oshii dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od 1. ! 1991. . *

Predsednik 
AURELIO JURI. Lr

St.: 414-20/9(1 
Koper. 27. novembra

OBČiNA PtRAN

Na podlagi 17 člena zakona o urejanju naselij in drugih (iosCgov 
\ prostor (L'radm ILt SRS. št 18/84. 17/85. 2*J/M in 2h/dd) in 25! 
člena statuta občine Mira!! (Uradne objave, št. 1218. h/82. 4/8h in 
2!'8h) je l/\ršni s\et Skupščine občine Pirat! na seji dne 2d novembra 
sprejel naslednji

SKL! P
O JAVNI RA/ORN! ! V! OSNUTKA /AX1DA! NLOA NAČRTA 
KAMPO! IN ! (p! k S( 7/1 !)/.A ! LA/.O SOLSK! KOM!'! LKS

LULL! A

1.
!a\no se ru/crnc osnutek /a/idalncca načrta KAMPOHN ! - p!.c 

S( 7.1 1. /a ! la/o ŠOLSKI KOMPLEKS LUCIJA. ki ga je i/dehdo 
podjetje Pro)ekti\a i!!/enirit!g !'iran s septembru IWdpod št. ptroj
*^7/88.

Os!!!)tek 1)0 ra/grnte!! v avli Sku^čine občine Pira!! in v prostorih 
Kraievne skupnosti Lucija Ogled bo možen v dc!ovnem času ttpravnih 
organo\ občine !'irat! in Krajevtte skupnosti Lucija, cn mesec (*d
dne\a obja\e tega sklepa v Uradnih objavah.

3.
Met! razgrnitvijo sc mora ttsnutek zazidalnega načrta javno ohrav

j
prijavi podatkov za določttev nadomestna v dotoec obravnava osnutka s strokovn<šf^iay<) tx< dne 2t)/detemhru

' ]W) uh IS. uri v prostorih Krajevne skupnosti rovija . .
ijav! napačne podatke. < - 4

L',



242 URADNE OBJAVE Kope?. 11 nc/emtxa 1990 - St 39

Zainteresirani občani in organizacije lahko podajo pisn^ pripombe 
T1&gradivo na kraju razgrnitve a!i pa jih pošljejo Zavodu za urbani
stično načrtovanje in urejanje prostora občini Piran. Rok za pripombe 
k osnutku dokumentapoteče zadnji dan razgrnitve, kasnejših pripomb 
po poteku rona javneTazgritvc sc ne bo upoštevalo

5.
*fa sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah

St.:35049/KK-9(M - 
Piran. 20. novembra 199!)

Predsednik izvršnega sveta 
ANDREJ GRAHOR ! r

Na podlagi 36. dena zakona o urejanju nase!ij in drugih posegov 
v prostor (Uradni !ist SRS. št 18^4. 37/85. 29/86 in 26/90) in 251 
dena statuta statuta obdne Piran (Uradne objave, št. 12/78. 6/82, 
4/86 in 21/86) je Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne 4 
12. 1990 sprejel naslednji

SKLEP

O PODALJŠANJU JAVNE RAZGRNITVE POSEBNIH STRO
KOVNIH PODLAG - VARIANTNIH REŠITEV - ZA SPRE 
MEMBO IN DOPOLNITEV ZAZIDALNEGA NAČRTA F1ESA

-PACUG
(p
(J '

Podaljša se javna razgrnitev posebnih strokovnih podlag - variantnih 
rešitev - za spremembo in dopolnitev zazidalnega načrta Fjesa - Pacug 
do3i. 12. 1990.

2.

Javna obravnava in strokovna razlaga razgrnjenega dokumenta bo 
21. 131990 ob 16. uri v veliki sejni dvorani Skupšdne občine Piran

3. Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah. 4

St. 352-44/90
Piran. 4. decembra 1990

' j' Predsednik Izvršnega sveta 
ANDREJ GRAHOR. I r

..

' J! _ /)
1

. .

... wì:
r\..

*= - .4'

**— ^* *ay-

i*

' .*!

v-- t f ' ''ra .hL*' -


